СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора оказания медицинских услуг от «___»_________ 20___ г.

г. Киров				                                                            «_____»______________20 _____ г.

[bookmark: _GoBack]Индивидуальный предприниматель Брандобовский Сергей Михайлович, ИНН 434561774783, свидетельство о внесении в ЕГРИП записи об индивидуальном предпринимателе № 304434508500300 от 25 марта 2004 года, выданное ИМНС России по г. Кирову, лицензию № ЛО-43-01-001272 от 29 мая 2013 г.,  выданная Департаментом здравоохранения Кировской области, 610000, г. Киров, ул. Карла Либкнехта, д. 69, т. 32-00-42 (зарегистрировано в реестре лицензий № Л041-01160-43/00576595), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и  (гр.) Ф.И.О. ___________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, и  ____________________________________________________________________________________, действующий на основании паспорта_________________________________, выданного __________________г. ________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение о расторжении договора, о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор оказания медицинских услуг от «__» _____ 20__ года (далее по тексту – Договор).
2. Договор считается расторгнутым с даты подписания настоящего соглашения.
3. Стоимость фактически оказанных Исполнителем услуг по договору составляет ________________________ рублей.
4. Стороны пришли к соглашению, что денежные средства в сумме _________________________ , уплаченные Заказчиком в качестве аванса по Договору, подлежат распределению в следующем порядке:  ____________________ рублей Исполнитель засчитывает в оплату Заказчиком стоимости фактически оказанных Заказчику услуг по Договору.
5. _____________________ рублей Исполнитель обязуется вернуть Заказчику в срок не позднее ___ дней с момента подписания настоящего Соглашения.
6. Настоящим стороны подтверждают, что не имеют к друг другу претензий по объему, стоимости, срокам и качеству услуг, оказанных по Договору
7. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания и составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
8. Подписи сторон:

	Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель
Брандобовский Сергей Михайлович   ИНН 434561774783 ОГРНИП 304434508500300
610010, г. Киров, мкр. Радужный, пр. Строителей, 11а, тел. (8332) 47-21-31
Фактический адрес: 610010, г. Киров, мкр. Радужный, пр. Строителей, 11а, тел. (8332) 47-21-31
610007, г. Киров, ул. Ленина, д. 190. Тел. (8332) 43-21-31
Банковские реквизиты       Р/счет 40802810627020008241 в Кировском ОСБ № 8612
Кор/счет 30101810500000000609          БИК 043304609
Сайт в системе «Интернет» http://радугамед.рф
E-mail:                                    radugamed.kirov@yandex.ru
                                      / Брандобовский С.М.)
МП
	Заказчик (законный представитель потребителя или лицо, заключающее договор от имени Потребителя):
ФИО__________________________________
место регистрации_______________________
иные адреса, на которые Исполнитель может направлять ответы на письменные обращения_____________________________
Телефон_______________________________
Паспорт сер.___________№_________,
выдан__«____»_________20___ г.
(при оказании платных медицинских услуг гражданину анонимно сведения фиксируются со слов Потребителя услуги)
_____________ (___________________)